

Nabídka číslo: N2019-0044

Název: Dětský domov a Školní jídelna Kralupy n/Vtl. - Výměna elektrických rozvodů a zapojení
zařízení silnoproudé elektrotechniky v rámci projektu Celková oprava sociálního zázemí

Rekapitulace

Kap.	Popis položky	Základ DPH	Základ 15,00%
A.	UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
	1. C21M - Elektromontáže - MONTÁŽ	84 288,00	84 288,00
	2. MATERIÁL	67 730,16	67 730,16
	3. Podružný materiál	3 386,51	3 386,51
	CELKEM URN	155 404,67	155 404,67
B.	VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
	4. dodávka rozvaděče s protipožářem R1	26 960,00	26 960,00
	5. dodávka rozvaděče R2 s protipožářem	19 840,00	19 840,00
	6. dodávka rozvaděče R3	13 380,00	13 380,00
	7. dodávka rozvaděče R4	13 754,00	13 754,00
	8. výchozí revizní zpráva	4 800,00	4 800,00
	9. demontáže a opětné montáže přístrojů a svítidel, přepojení stávajících obvodů	45 800,00	45 800,00
	10. zprovoznění,	3 500,00	3 500,00
	11. doprava	7 600,00	7 600,00
	12. protipožární ucpávky	3 500,00	3 500,00
	13. zakrytí podlahy,úklid	3 500,00	3 500,00
	14. demontáž kuchyňské linky a opětná montáž	4 500,00	4 500,00
	15. stěhování nábytku	10 800,00	10 800,00
	16. zednické přípomoci, oprava zdiva, sekání	9 600,00	9 600,00
	CELKEM VRN	167 534,00	167 534,00
Σ	REKAPITULACE CELKEM	322 938,67	322 938,67

	Základ DPH (*)	DPH	Celkem s DPH
Sazba 15,00%	322 938,26 Kč	48 440,80 Kč	371 379,06 Kč
Celkem:	322 938,26 Kč	48 440,80 Kč	371 379,06 Kč
Haléřové vyrovnání:			-0,06 Kč
Celkem:	322 938,26 Kč	48 440,80 Kč	371 379,00 Kč

(*) byl upraven z důvodu zaokrouhlení

Tato cenová nabídka je v rozsahu dle upřesněného soupisu provedených prací od projektanta.

vypracoval: Jiří Prokeš

e-mail: 

dne: 13. 6. 2019

TREL s.r.o.

Pražská 1849, 274 01 Slaný, e-mail: info@trel.cz

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. [477322222](tel:477322222)

C21M - Elektromontáže

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství	Jedn.	Celkem [Kč]
1	210810041	CYKY-CYKYm 2Ax1.5 mm2 750V (PU)	41,60	80,00	m	3 328,00
2	210810045	CYKY-CYKYm 3Cx1.5 mm2 750V (PU)	41,60	300,00	m	12 480,00
3	210810046	CYKY-CYKYm 3Cx2.5 mm2 750V (PU)	41,60	480,00	m	19 968,00
4	210810054	CYKY-CYKYm 5Jx10 mm2 750V (PU)	57,60	55,00	m	3 168,00
5	210810053	CYKY-CYKYm 5Jx6 mm2 750V (PU)	48,00	50,00	m	2 400,00
6	210010321	krab.odboč.s víčkem.svor.(1903;KR 68) kruh.vč.zap.	160,00	18,00	ks	2 880,00
7	210010301A	krabice přístrojová KP 68 vč.sekání	133,60	11,00	ks	1 469,60
8	210010301A	krabice přístrojová KP 68 vč.sekání	133,60	9,00	ks	1 202,40
9	215012130	lišta vkládací s víčkem 60mm	62,40	200,00	m	12 480,00
10	210190003	montáž a zapojení rozvaděčů R1,R2R3 a R6	3 040,00	4,00	ks	12 160,00
11	210220451	ochran.pospoj. v prádel.apod. Cu 4-16 mm2 (vu+po)	23,60	30,00	m	708,00
12	210110041	spín.zápust.vč.zap.1-pólový - řazení 1	60,00	18,00	ks	1 080,00
13	215202132	svítidlo LED 18W	364,00	3,00	ks	1 092,00
14	215202132	svítidlo LED 22W	364,00	15,00	ks	5 460,00
15	210220321	svorka na potrubí "Bernard" vč.pásku (bez vodič.)	116,00	15,00	ks	1 740,00
16	210111012	zás.polozap./zapuštěné 10/16A 250V 2P+Z průb.mont.	133,60	9,00	ks	1 202,40
17	210111012	zás.polozap./zapuštěné 10/16A 250V 2P+Z průb.mont.	133,60	11,00	ks	1 469,60

Montáž celkem: 84 288,00 Kč

Celkem za ceník:

Cena: 84 288,00 Kč

Základ DPH

Základ 15,00% 84 288,00 Kč

Celkem: 84 288,00 Kč

Materiály

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství	Jedn.	Celkem [Kč]
1	33756	CY 10mm2 zelenožlutý	26,28	30,00	m	788,40
2	02900	CYKY 2Ax1.5mm2	6,74	80,00	m	539,20
3	33914	CYKY 3Cx1.5mm2	11,48	300,00	m	3 444,00
4	33918	CYKY 3Cx2.5 mm2	19,11	480,00	m	9 172,80
5	21617	CYKY 5Cx10mm2	131,57	55,00	m	7 236,35
6	02964	CYKY 5Cx6mm2	77,52	50,00	ks	3 876,00
7	10524	krabice KP 67/1 - pod rámečky	10,80	11,00	ks	118,80
8	10524	krabice KP 67/1 - pod rámečky	10,80	9,00	ks	97,20
9	00303	krabice KR 68	20,87	18,00	ks	375,66
10	30018	lišta vkládací 60x40	55,42	200,00	m	11 084,00
11	00820	spínač TANGO bílý č.1 3558 -AO 1340	150,29	18,00	ks	2 705,22
12	32152	svítidloLED 18W,IP54	753,00	3,00	ks	2 259,00
13	32152	svítidloLED 22W,IP54	1 395,00	15,00	ks	20 925,00
14	01487	svorka na potrubí "Bernard" + pásek	29,17	15,00	ks	437,55
15	00317	zásuvka Tango bílá 5518 - A2340	136,86	9,00	ks	1 231,74
16	15082	zásuvka Tango dvojité pootočená bílá	166,00	11,00	ks	1 826,00

Základ DPH 15,00% = 66 116,92 Kč

Celkem za materiály:

Cena: 66 116,92 Kč

Základ 15,00%

Prořez 1 613,24 Kč

Základ DPH

Základ 15,00% 67 730,16 Kč

Celkem: 67 730,16 Kč